

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр нефрологии"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3	15	23	20	0	0	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	5	0	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	5	0	18	0	0	0
из них женщин	20	20	0	2	0	18	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		место проведения измерений: РТ, г.Казань, ул.Проспект Победы, д.78																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Медицинский директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач УЗИ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

место проведения измерений: РТ, Высокая Гора, улица Луговая, дом 8

9	Врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10	Врач УЗИ	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Belev D.O.
30.01.2019

Беляев Д.О.
Ф.И.О.

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Gatullina O.M.
30.01.2019

Гатауллина О.М.
Ф.И.О.

(подпись)

Gajnutdinova E.Sh.
30.01.2019

Гайнутдинова Э.Ш.
Ф.И.О.

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Shameev V.I.
30.01.2019

Шамеев В.И.
Ф.И.О.

(подпись)

1224
(№ в реестре экспертов)

